

Jídelníček

od 13.01.2025 do 17.01.2025

Pondělí 13.1.2025

Polévka špenátová polévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

Oběd 1 krutí ragout s kukuřicí , bramborové gnochi , nápoj
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Úterý 14.1.2025

Polévka vývar s nudlemi a zeleninou
obsahuje alergeny: 01,03,09

Oběd 1 kuřecí paličky bbq , štouchané brambory s pažitkou , nápoj
obsahuje alergeny: 05,06,07,08,09,10,11

Středa 15.1.2025

Polévka polévka z červené čočky
obsahuje alergeny: 01,09

Oběd 1 plzeňský hovězí guláš , knedlíky ze špaldové mouky , nápoj
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Čtvrtek 16.1.2025

Polévka rajská polévka
obsahuje alergeny: 01,09

Oběd 1 rybí file v páře , jemná smetanová omáčka , bramborová kaše , nápoj
obsahuje alergeny: 01,04,07,09

Pátek 17.1.2025

Polévka bramborová polévka
obsahuje alergeny: 01,09

Oběd 1 zapečené těstoviny se zeleninou , červená řepa , nápoj
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Veje	08	Ořechy, mandle, pistácie
	04	Ryby	09	Celer
	05	Arašídý (podzemnice olejná)	10	Hořčice
	06	Sójové boby (sója)	11	Sezamová semena

Změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena.

Pokrmý jsou určeny ke spotřebě bez skladování.

Pokrmý v náhradních obalech jsou určeny ke spotřebě bez skladování.

Spotřebujte do 30i minut po převzetí (nandání do náhradních obalů).

Teplé důkladně prohřejte.

Studené do konzumace chladte (lednice).

